

یک شنبه ۷ شهریور ۱۳۹۵ • ۲۵ ذی‌القعدة ۱۴۳۶ • ۲۸ آگوست ۲۰۱۶

بانک

مدیر عامل بانک ملی ایران:

تأمین بیشترین حجم سرمایه برای راه‌اندازی شرکت‌های آریاترانسفو نشانگر توانمندی بانک ملی ایران است

ملی ایران ابراز داشت: تأمین ۴۵۰ میلیارد تومان از ۶۰۰ میلیارد تومان سرمایه مورد نیاز شرکت‌های آریاترانسفو (بزرگترین کارخانه تولید ترانسفورماتور کشور) توسط بانک ملی ایران نشانگر توانمندی این بانک است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، محمدرضا حسین‌زاده که در حاشیه سفر به استان سمنان و افتتاح شرکت‌های آریاترانسفو در همایش مدیران ارشد بانک ملی ایران در استان حضور یافته بود، با گرامیداشت هفته دولت، عملکرد بانک ملی استان سمنان را مورد تقدیر قرار داد و سطح بالای شاخص‌های عملکردی استان را الگویی برای سایر ادارات امور شب بانک دانست. وی با بیان این نکته که در راستای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، تأمین ۹۰ درصد منابع موردنیاز واحدهای تولیدی و صنعتی کشور بر عهده بانکهاست، افزود: تجهیز منابع ارزان قیمت، مدیریت در پرداخت تسهیلات و برنامه محور بودن لازمه ارتقای بانک بوده و رمز موفقیت در این استان، اقدام هماهنگ همکاران در چارچوب برنامه هاست. مدیرعامل بانک ملی ایران ضمن تأکید بر ضرورت کنترل مستمر عملکرد شعب، ارتقای فعالیت‌های ارزی را با توجه به شرایط مساعد پسا برجام مورد تأکید قرار داد. وی عدم محدودیت در انجام امور ارزی با اکت کشورهای اروپایی بویژه از طریق شعبه هامبورگ را یادآور شد و ادامه داد: با توجه به ظرفیت بالای صنعتی در استان سمنان و برقراری تمامی خدمات ارزی، فعالیت‌های این حوزه باید با شناسایی و جذب شرکت‌های بزرگ منطقه تقویت گردد. حسین‌زاده بر ضرورت تعهد سازمانی و ایفای درست مسئولیت‌ها توسط مدیران و کارکنان برای موفقیت بیش از پیش بانک ملی ایران تأکید کرد‌وی درپخش دیگری از سخنان خود از خدمات جدید حوزه بانکداری الکترونیک این بانک خبر داد و استفاده از مزیت‌های صدور کارت‌های اعتباری، اوراق گواهی سپرده و کانون جوانه ها را مورد تأکید قرار داد. برات کربیمی عضو هیات مدیره بانک ملی ایران نیز ضمن مطالب ارزایی کرد عملکرد اداره امور شعب استان سمنان، راهکارهای حفظ و ارتقای موقعیت بانک ملی استان را در منطقه بیان داشت. وی بانک ملی استان سمنان را از نظر سلامت اخلاقی و رفتاری، ویژه دانست و ابراز میدواری کرد در آینده نیز شاهد تداوم این روند مثبت باشیم.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج خبر داد: **اتمام ۹۰درصد از پروژه‌های با همکاری بانک شهر**

معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج گفت: شهرداری این کلاشهر در سه سال گذشته توانسته است با دریافت تسهیلات از سوی بهره‌بردار ی برساند.
به گزارش مرکز ارتباطات و روابطعمومی بانک شهر،فرج‌الله ایلیات، معاون مالی و اقتصادی کرج با اشاره به تعامل شهرداری کلاشهرها با بانک شهر در تأمین منابع به منظور افزایش سطح رفاه و عمران شهرها اظهار کرد: در سه سال گذشته با قراردادی از سوی شهرداری کرج با بانک شهر، ۲۸۰۰ میلیاردریال تسهیلات در زمینه نجام پروژه‌های عمرانی و ترافیکی دریافت شده و تا کنون ۹۰درصد پروژه‌هایی که روند اجرایی آنها به مدت‌ها پیش نامتدا ممانده بود به بهره‌برداری رسیده است.وی توسعه و عمران شهری و ارتقای سطح کیفی زندگی شهروندان را از مزایای این همکاری دانست و گفت: شهرداری کرج با استفاده از تسهیلاتی که بانک شهر در اختیار این دستگاه قرار می‌دهد در زمان مقرر مطالعات پیمانکاران را در زمینه‌های مختلف از جمله اجرای پروژه‌های عمرانی، خدمات شهری، فضای سبز، حمل و نقل و ترافیک، فرهنگی و اجتماعی و ... پرداخت می‌کند و این موضوع موجب شده که پیمانکاران از وجود رکود اقتصادی حاکم، با شهرداری این کلاشهر همکاری خوبی داشته باشد. ایلیات در ادامه با اشاره به پروژه‌های مهم این کلاشهر که با همکاری بانک شهر عملیاتی شده است، گفت: یکی از مهم‌ترین پروژه‌ها فاز اول تقاطع اتوبان شهید بهشتی و اتوبان کرج - قزوین است که با هزینه ۷۴۰هزار میلیارد ریال در کمترین زمان به بهره‌برداری رسید و همچنین تقاطع غیرمسطح شهدای دانش‌آموز و ساماندھی رودخانه کرج به عنوان یکی از طرح‌های مهم گردشگری و تفریحی از دیگر پروژه‌هایی است که با همکاری بانک شهر عملیاتی شده است. وی با اشاره به احداث پروژه بزرگ مهرپول‌ها به عنوان یکی دیگر از پروژه‌های مهم این کلاشهر که با همکاری بانک شهر در حال احداث است، افزود: همچنین با مشارکت این بانک، یکی از بزرگ‌ترین تقاطع‌های سطح کشور با بودجه ۱۰۰۰ میلیارد ریال و با وسعت دو کیلومتر به سرعت در حال احداث است که هم اکنون ۸۰درصد پروژه پیشرفت داشته و امیدواریم تا پایان سال با تأمین مالی که ۱ سوی بانک شهر صورت گرفته به پایان برسد. معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج با تأکید بر این که بیشتر پروژه‌های زیرساختی این کلاشهر با همکاری بانک شهر به بهره‌برداری رسیده است، گفت: بزرگترین پروژه تاریخ کرج که در ادامه اتوبان همت، آغاز و تا کمال‌شهر ادامه دارد با ۱۲تولین پل روگذر و با تأمین مالی کل پروژه از سوی بانک شهر تا سه سال آینده در حال انجام است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به برخی از مشکل‌های واحدهای تولیدی کوچک و متوسط، گفت: امیدواریم با کمک بانک‌ها بتوانیم نقدینگی مورد نیاز برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی را فراهم کنیم تا این واحدها فعال شده و ظرفیت تولید آن‌ها افزایش یابد.

محمدرضا نعمت‌زاده روز شنبه در حاشیه آیین بهره برداری از واحد تولیدی لوازم خانگی پاکشوما در شهرک صنعتی محمود آباد قم در گفت و گو با خبرنگاران با اشاره به اقدام‌های صورت گرفته برای رفع مشکل واحدهای تولیدی، ادامه داد: در سال جاری بر اساس تصمیم ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، طرح رونق تولید را اجرا کردیم و در مرحله اول آن هفت هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی را که مشکل نقدینگی داشتند شناسایی کرده و با استفاده از ظرفیت سیستم بانکی مورد حمایت قرار دادیم.

وی اظهار کرد: تاکنون بیش از چهار هزار واحد تولیدی شناسایی شده در سراسر کشور تسهیلات مورد نظر خود را دریافت کردند و تا پایان شهریورماه سال جاری بقیه واحدها از این تسهیلات بهره مند خواهند شد. وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: در نهایت تعداد واحدهایی که از تسهیلات رونق تولید برای راه اندازی و گسترش کسب و کار خود استفاده می‌کنند به بیش از هفت هزار و ۵۰۰ واحد خواهد رسید.

نعمت زاده گفت: استان قم دارای چند ویژگی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره شبکه ملی گفت: تمام نیازمندی‌های مردم با سرعت و کیفیت بالا در شبکه ملی اطلاعات تأمین می‌شود.
محمود واعظی صبح شنبه در حاشیه اجرای طرح‌های هفته دولت در مازندران افزود: میزان حجم شبکه از ۶۲۴ گیگابایت بر ثانیه به چهار هزار گیگابایت رسیده و تا پایان سال به ۱۰ هزار گیگابایت افزایش می‌یابد و شمار مشترکان نیز به پنج میلیون مشترک رسیده است.

وی افزود: روی شبکه ملی ارتباطات دو سال و نیم کارشده است و تلاش بر این است تا شبکه ملی اطلاعات اواسط هفته آینده بهره‌برداری می‌شود و بنا داریم تمام نیازمندی‌های مردم را باکیفیت بالا و سرعت‌بالا در شبکه ملی اطلاعات قرار دهیم.وزیر ارتباطات با

اشاره به کاهش تعرفه اینترنت از چند هفته گذشته گفت: برخی از شرکت‌ها نسبت به اعمال کاهش تعرفه اقدام کرده است.واعظی همچنین درباره برجام گفت: برجام سدی که برای گسترش و توسعه کشور بود را برداشت و امروز بدون مانع می‌توانیم حرکت

طی آیینی با حضور رییس بنیاد مستضعفان و جمعی از مسوولان بنیاد ، کاظم جلالی رییس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی ، حسینی نماینده مردم شاهرود ، امام جمعه میامی و جمعی از ائمه جمعه و جماعات ۷۰۰فقره اسناد واگذاری املاک مسکونی و زراعی به افشار کم درآمد و واجد شرایط استان سمنان اهدا شد.
در این مراسم که در روستای رضوان بخش کالیپوش از توابع شهرستان میامی در استان سمنان برگزار گردید، یک میلیون و ۲۱۴ هزار و ۲۴۱ متر مربع زمین به ارزش تقریبی بیش از ۲۰میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال به مردم اهدا شد .

در این مراسم رئیس بنیاد مستضعفان با تأکید بر اینکه محور فعالیت‌های بنیاد بر پایه اقتصاد مقاومتی است محرومیت زدایی را یکی از این فعالیت‌ها عنوان کردو افزود: فعالیت‌های زیادی انجام شد تا این اسناد تهیه و به مردم تحویل شود و در این باره اداره کل ثبت احوال استان و اداره کل بنیاد همکاری مناسبی داشتند.

سعیدی کیا با بیان اینکه فعلا این اسناد مربوط به املاک مسکونی است گفت: موضوع اهدای اسناد اراضی زراعی را در منطقه نیز در دستور کار داریم که نیازمند هماهنگی با منابع طبیعی و جهاد کشاورزی است.

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی با اشاره به افزایش صادرات نفت و رفع نسبی محدودیت‌ها در اقتصاد کشور پس از برجام بر رونق آرام بخش مسکن و نداشتن جهش قیمت در سال‌های آتی در این حوزه تأکید کرد.
حامد مظهریان معاون امور مسکن و ساختمان درباره تاثیر کاهش نرخ سود بانکی در بازار مسکن، گفت: در فاصله سال های ۹۳ و ۹۴ با وجود کاهش نرخ تورم عمومی، نرخ سود سپرده‌ها و تسهیلات بانکی با کاهش متناظر مواجه نشد به طوری که نرخ واقعی سود بانکی به میزان کم‌سابقه‌ای افزایش یافت. معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی افزود: این شرایط از طرفی باعث افزایش هزینه تأمین پول جهت سرمایه‌گذاری و مصرف در بخش مختلف‌های اقتصادی و از طرف دیگر منجر به افزایش هزینه فرصت پول و جذب عمده نقدینگی کشور در سیستم بانکی شده بود. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: عامل بالا بودن نرخ سود بانکی در کنار مجموعه عوامل دیگری همچون کاهش درآمدهای نفتی و حاکم بودن شرایط تحریمی بر اقتصاد کشور در این سال‌ها، زمینه ایجاد رکود در اقتصاد کشور را مهیا کرده بودند. اما با کاهش نرخ سود تسهیلات و سپرده‌های بانکی و کاهش هزینه فرصت و تأمین پول،

معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: ۵۷ هزار کیلومتر فیبرنوری برای ۳۵ میلیون کاربر در کشور ساخته شده است.
امیرحسین دوابی در دیدار با نخبگان، فناوران و شرکت های دانش بنیان حوزه II و ICT استان مازندران با بیان این‌که در تمام دنیا موضوع مداخله دولت در پروژه‌ها مطرح و تعهد دولت به شرکت ها در بخش قابل بحث است، اظهار کرد: دولت به دنبال واگذاری امور به پیمان خصوصی است.
وی تصریح کرد: بودجه دولت به‌اندازهای نیست که پول بلاعوض

نعمت زاده خواستار شد؛

تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی توسط بانک‌ها



مثبت از جمله نزدیکی به پایتخت است به همین خاطر ظرفیت و بستر توسعه صنعت و واحدهای تولیدی در آن فراهم است.
وی اظهار کرد: قم دارای چند شهرک صنعتی پیشرفته است و روز به روز استقبال سرمایه گذاران و تولید کنندگان داخلی و خارجی برای فعالیت در بخش صنعت استان قم بیشتر می شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اهمیت بهره برداری از واحد تولید لوازم خانگی پاکشوما، افزود: این واحد صنعتی که توانایی تولید

کنیم، واعظی بابیان اینکه اقتصاد مقاومتی نسخه‌ای است که کشور را مقاوم می‌کند اظهار داشت: دولت خود را مقید به اجرای سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری می‌داند. وی بابیان اینکه ۱۲۰ پروژه در ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی طراحی و تهیه‌شده است افزود: ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی در همه وزارت‌خانه‌ها و استان‌ها تشکیل‌شده است.وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات یادآور شد: برای برخی از ۱۲۰ پروژه ملی تعریف‌شده در ستاد اقتصاد مقاومتی، برش استانی نیز تهیه‌شده است و علاوه بر این پروژه‌هایی نیز در استان تعریف‌شده است. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بابیان اینکه یکی از وزرا در کابینه دولت وزیر معین مازندران در اقتصاد مقاومتی تعیین می‌شود افزود: این وزیر متولی برنامه‌های اقتصاد مقاومتی را با دقت بررسی می‌کند.

وی با رشد مثبت ۸.۸ درصدی صنعت، رشد چهاردرصدی کشاورزی، رشد ۴.۴ درصدی اقتصادی، افزایش ۲۱ درصدی صادرات غیرنفتی اشاره کرد و گفت: میزان صادرات از ۱۳.۵ میلیارد دلار به

رییس بنیاد مستضعفان درمراسم اهدای اسناد به مردم سمنان اعلام کرد:

تخصیص وام کم بهره بنیاد مستضعفان برای ترغیب سرمایه گذاری در مناطق محروم کشور

دهیم. مهندس محمد سعیدی کیا با تأکید بر برنامه بنیاد برای جذب سرمایه گذاری در مناطق محروم و کمتر توسعه یافته گفت: تلاش می‌کنیم با ارائه تسهیلات ارزان قیمت سرمایه گذاران بزرگ را برای سرمایه گذاری و احداث واحدهای تولیدی در مناطق محروم ترغیب کنیم و در این ارتباط از طریق بانک سینا به عنوان بانک عامل تسهیلات مناسبی با نرخ سود کم در اختیار این سرمایه گذاران قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: همچنین در طرحی دیگر برنامه‌ریزی کردیم که برای اشتغال جوانان و مردم در مناطق کمتر توسعه یافته و محروم تسهیلات مناسب ارائه کنیم.

وی افزود: در این راستا طرح‌هایی که به عنوان پروپوزال ارائه می‌شود و در بخش‌های مختلف خدماتی، صنعتی و کشاورزی خواهد بود ابتدا به استانداری ارائه و پس از تأیید ، برای ارزیابی به بانک سینا ارسال و تسهیلات پرداخت می‌شود. **وام ۸درصد برای توسعه و اشتغال مناطق کم بود**

سعیدی کیا ادامه داد: اکنون طبق مصوبه شورای پول و اعتبار نرخ سود بانکی حدود ۱۸ درصد است اما طی هماهنگی و تفاهم بنیاد مستضعفان با استانداری مقرر شد ۵ درصد سود اولین فرصت برای دریافت سند خودبده دفتر سازمان اموال و املاک استان مراجعه کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

جهش قیمت مسکن در سال‌های آتی نداریم

تا حدودی انگیزه های عاملان اقتصادی برای فعالیت در بخش های مختلف اقتصادی از جمله بخش مسکن افزایش یافته است.

مظاهریان در پاسخ به این سوال که اگر نرخ ۳۳ درصد در ابتدای دولت یازدهم را در نظر بگیریم، نرخ تسهیلات فعلی تقریباً به نصف آن نزدیک شده، اما چرا تحول چشمگیری در خروج از رکود اقتصاد ایجاد نکرده است؟، گفت: همانطور که گفته شد تنها عامل ایجاد رکود در اقتصاد کشور نرخ سود بالای بانکی نبوده است بلکه عوامل دیگری همچون وجود شرایط تحریمی و کاهش درآمدهای نفتی نیز در بروز رکود اقتصادی اخیر در کشور نقش به‌سزایی داشته‌اند. لذا جهت ایجاد رونق فراگیر در کل اقتصاد کشور ضروری است تا مجموعه عوامل ایجاد کننده رکود مرتفع شند.وی ادامه داد: در ماه‌های اخیر با افزایش صادرات نفت و رفع نسبی محدودیت‌ها در اقتصاد کشور ناشی از اجرای توافق هسته ای، تا حدودی شاهد ایجاد رونق در برخی از بخش‌های اقتصادی از جمله بخش مسکن بوداییم و امید می‌رود به تدریج شاهد رونق بیشتر اقتصادی در کشور باشیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی درباره اینکه بخش مسکن چه زمانی نسبت به متغیرهای اقتصاد همچون برجام و افزایش صادرات نفت

وجود ۵۷هزار کیلومتر فیبرنوری در کشور

به شرکت‌ها پرداخت کند واین کار ضرر اقتصادی کشورها را به دنبال دارد. معاون فناوری و نوآوری وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات پول بلاعوض را دویینگ در اقتصاد دانست و با اشاره به اینکه این امر اشتباه است، افزود: باید با فرمول های صحیح از اعتباراتی که نهادهای در اختیار دارند برای تولید و افزایش سرمایه استفاده شود.

دوابی با بیان این‌که ۵۷ هزار کیلومتر فیبرنوری برای ۳۵ میلیون کاربر در بخش ساخته شده است خاطرنشان کرد: بر‌خورداری از پهنای باند بیشتر یک اقدام اقتصادی با بازده فراوان است و باید در

استان قم، گفت: با توجه به امکانات فراهم شده در شهرک های صنعتی و توانمندهای واحدهای تولیدی قم این استان ظرفیت خوبی برای تبدیل شدن به یکی از قطب های صنعتی کشور را دارد. در واحد تولیدی پاکشوما، قطعات پلاستیکی انواع لوازم خانگی با ظرفیت اسمی ۸ هزار تن در سال تولید می شود. این واحد صنعتی با سرمایه گذاری ثابت ۷۰۰ میلیارد ریال و ۸ میلیون یورو و سرمایه گذاری در گردش یک هزار میلیارد ریال با اشتغالزایی ۵۵۰ تن در شهرک صنعتی محمودآباد قم به بهره برداری رسید.

استان قم دارای هفت شهرک صنعتی شکوهیه، الغدیر، چاپ و نشر، سلفچگان، محمود آباد، ثامن الائمه(ع) – قنوات – و فناوری اطلاعات و ارتباطات (I.C.T) و چهار ناحیه صنعتی خورآباد، دستجرد، سیرو و طغرود است.

افتتاح ساختمان اداری مصمصویه سازمان صنعت، معدن و تجارت استان قم، دیدار با مراجع تقلید و حضور در جلسه کارگروه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید از دیگر برنامه های سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت به قم اعلام شده است. هشت شهریورماه، سالوز شهادت محمد علی رجایی و حجت الاسلام والمسلمین محمد جواد باهنر رئیس جمهوری و نخست وزیر وقت ایران در سال ۱۳۶۰ به عنوان روز مبارزه با تروریسم و دوم تا هشتم شهریور ماه به نام هفته دولت نامگذاری شده است.

وزیر ارتباطات:

شبکه ملی اطلاعات تمام نیازمندی های مردم را تأمین می کند



۱۶.۵ میلیارد دلار رسیده و تراز تجاری کشور ۳.۵ میلیارد دلار مثبت شده است.واعظی با عنوان اینکه در سال جاری هزارو ۳۰۰ واحد کوچک و بزرگ صنعتی راه‌اندازی شده است اظهار داشت: برای رفع مشکلات سه هزار واحد صنعتی دیگر نیز برنامه‌ریزی‌شده است.

بانک

برگزاری آیین تکریم عضو هیات مدیره بانک کشاورزی



مراسم تکریم محمدرحسن فروغی فر عضو سابق هیات مدیره بانک کشاورزی صبح دیروز با حضوردکتر مرتضی شهید زاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ، اعضای هیات مدیره و جمعی از مدیران این بانک برگزار شد. دکتر شهیدزاده در این مراسم اظهار داشت: خدمت به مردم، تکلیف الهی ماست و انسان های خدوم واسطه عمل خداوند و بندگاناش هستند بنابراین قدردانی از این انسان ها به عنوان نداد نعمت های خداوند، مورد سفارش و خوشنودی پروردگار است . شهیدزاده در ادامه سخنان خود سه اصل «اتجام کار حلال، دریافت دستمزد حلال و تولید خوراک حلال» را از اصول اولیه در بانک کشاورزی برشمرد و اظهار امیدواری کرد با تکیه بر نیروهای توانمند، صادق و پرتلاش و حمایت و همراهی مشتریان شریف و زحمتکش ، بانک کشاورزی به پیشرفت های مهم و بزرگی دست یابد. وی افزود: بانک کشاورزی به عنوان بانکی خدمت رسان ، سلامت و توانمند ، یکی از نعمت های خداوند و از برکات نظام جمهوری اسلامی برای ملت ایران است .

دکتر شهیدزاده در خاتمه با اشاره به اقدامات ارزنده محمدرحسن فروغی فردر پروژه corebanking، وی را منشا اقدامات موثری در بانک کشاورزی دانست و از خدمات شایسته او در سال های خدمت در بانک کشاورزی قدردانی کرد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات اعلام کرد: **درخواست خط اعتباری یک میلیارد دلاری از صندوق توسعه ملی**

مدیرعامل بانک توسعه صادرات با تشریح دلایل تأخیر در تک نرخی شدن ارز، از مذاکره با صندوق توسعه ملی برای اختصاص خط

اعتباری یک میلیارد دلاری خبر داد. دکتر علی صالح آبادی با تأکید بر افزایش تسهیلات متناسب با عملکرد شرکت ها گفت: شرکت ها به ازای هر میزان افزایش صادرات، تسهیلات ارزی و ریالی بیشتری دریافت می کنند. مدیر عامل بانک توسعه صادرات ایران افزود: علاوه بر تسهیلات ارزی و ریالی به صادر کنندگان این امکان را فراهم کردیم که خدمات ارزی خود را شامل اعتبارات اسنادی، ضمانت ها، بروات و حوالجات ارزی را به صادر کنندگان عرضه کنیم. وی اضافه کرد: از ابتدای سال تا پایان تیر امسال بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ریال به صادرکنندگان ارائه کردیم. ضمن اینکه خط اعتباری را برای صادر کنندگان برنامه ریزی کردیم و صادر کنندگانی که بتوانند به کشورهای مختلف کالا صادر کنند آمادگی ایرانی و توسعه صادرات کالاهای ایرانی به بانک های کشورهای هدف، هدف اعتباری اعطا کنیم. صالح آبادی گفت: این خط اعتباری به گونه ای است که خریداران خارجی کالاهای ایرانی، کالاها را مدت دار خرید می کنند و ما پول صادر کننده ایرانی را نقد پرداخت می کنیم اما در سررسیدیها ۶ تا یکساله پول خود را از بانک کشورهای هدف دریافت می کنیم و بانک کشور مقصد به وارد کننده کشور خود به صورت مدت دار کالا را ارائه می کند. وی با بیان اینکه مکانیزم ارائه خطوط اعتباری موجب افزایش صادرات کالاهای ایرانی می شود تأکید کرد: این خط اعتباری را برای افغانستان تا ۵۰ میلیون یورو سالانه در نظر گرفتیم.

رشد ۶۰ درصد تعداد تراکش های سامانه همبانک صادرات

استقبال گسترده از خدمات متنوع و مطلوب سامانه همبانک صادرات ایران منجر به رشد ۶۰ درصدی تعداد تراکش های این سامانه طی تیر ماه سالجاری نسبت به مقطع زمانی مشابه در سال قبل شد.

عملکرد سامانه همبانک صادرات ایران نشان دهنده انجام بیش از ۸ میلیون تراکش بوده که این میزان باینگر رشد ۶۰درصدی تعداد تراکش های این سامانه در بازه زمانی یاد شده نسبت به مقطع زمانی مشابه در سال قبل می باشد.

در ادامه گزارش آمده است: این سامانه بدون نصب نرم افزار خاص برای تمامی مدل های گوشی قابل استفاده است و سهولت دسترسی برای کاربران را فراهم می آورد. امنیت، سرعت و بالا همچنین رایگان بودن از جمله مزیت های این سامانه است. با هدف کاهش هزینه ها و افزایش دسترسی مشتریان به خدمات نوین به تازگی امکان پرداخت قبوض خاص شرکت ها و موسسات گوناگون نظیر بیمه سرمد، لیزینگ و واسپاری سپهر وغیره با استفاده از شناسه قبض و شناسه پرداخت از طریق سرویس پرداخت قبوض در گزینه پرداخت در سامانه مزبور امکان پذیر شده است.

بر اساس این گزارش قبوض خاص با هدف جمع آوری اقساط مشتریان شرکت ها و سازمان های خصوص و دولتی در بستر پرداخت الکترونیکی قبوض است که برخوردار از شناسه قبض و پرداخت با طول حداکثر ۱۸ رقم می باشند.

شرکت های ذینفع برای بهره مندی از این خدمت کافی است ضمن شماره گیری ۰۷۱۹۹* به ترتیب مبادرت به انتخاب گزینه پرداخت و قبض نمایند.